
Designed by Antonio Pascale 

Art. 7300
INFO

LAVABO 
Washbasin 

PESO            Kg 16
Weight

REVISIONE  1.0          
Silvano Mariano

DATA      
30/06/15

EN 146688  

DREAM

BIANCO LUCIDO
Glossy White 

BIANCO MATT
Matt White 

SABBIA
Sand

cod. 7300

cod. 7300MT

cod. 7300SA

OTTANIO
Blue Petrol cod. 7300ON

NERO MATT 
Matt Black cod. 7300NEMT

PILETTA CON COVER IN CERAMICA
Open drain with ceramic cover

cod. 9916MT

cod. 9916SA

cod. 9916

cod. 9916ON

cod. 9916NEMT

A

A’

COLORI ACCESSORI 

640

640

140 120mm

540

Ø 45

280

380

630

55

370

VISTA LATERALE

VISTA DALL’ALTO

SEZIONE A-A’


